[bookmark: _GoBack]様式第５号
令和　　年　　月　　日

価　格　提　案　書

津山市長　谷口　圭三　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅﾒｰﾙ

下記のとおり、価格を提案します。

件　　名　津山市スマートシティ構想策定支援業務

提案価格（月額利用料）
	千万

	百万

	十万

	万

	千

	百

	十

	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税込）

備考
１ 金額の頭に「￥」を記入すること。
２ 消費税及び地方消費税を含む金額を記入すること。